
Familiepædagog med hjertevarme, høj faglighed og
relevant erfaring søges til Børnehuset Lindegården

Vi søger en faglig  erfaren Familiepædagog med relevant efteruddannelse, og lægger vægt på, at
du trives i et multikulturelt miljø, har stærke tværkulturelle kommunikationsevner, og ser det som en
styrke, hvis du medbringer sproglige eller kulturelle kompetencer, der kan bygge bro til vores
familier.
Stillingen er midlertidig til udgangen af 2028, på 37 timer og ønskes besat d. 1. august 2026.  
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Børnehuset Lindegården er et mangfoldigt og hjertevarmt hus i hjertet af Albertslund, der rummer
en masse dejlige børn og familier med forskellige kulturelle, socioøkonomiske og socioemotionelle
baggrunde. Vi brænder for at skabe en nær og hjertevarm hverdag, hvor alle oplever at være
værdifulde og livsduelige væsener, der hører til og bidrager til fællesskabet.  
Vi arbejder på at trække tempoet ud af hverdagen, da vi tror på at ro, nærvær og hjertevarme
samspil er en forudsætning for trivsel og udvikling. Vi arbejder målrettet med ICDP, mentalisering,
udvidet forældresamarbejde og et inkluderende børnesyn. Vi tror på at alle børn gør det bedste de
kan, at en uhensigtsmæssig adfærd er barnets bedste bud og at det er de voksnes ansvar at
justere på sig selv, strukturen eller de fysiske rammer når noget bøvler. 
Vi arbejder på tværs af almen- og specialområdet med en nest-inspireret tilgang og har udover den
almene indsats:

12 visiterede pladser til børn og familier med socioemotionelle vanskeligheder.●

En babygruppe for mødre, der ikke etablerer sig i almene mødregrupper.●

Gymnastikhold for husets ældste børn.●

Forældrekaffe med samvær og aktiviteter hver onsdag eftermiddag.●

Hjemmebesøg inden opstart, med primærpædagog og familiens sundhedsplejerske. ●

Praksisnær støtte og vejledning fra husets tre familiepædagoger. ●

Dine primære arbejdsopgaver:
Som familiepædagog er du hvor børn, forældre og personalet er og du har særligt fokus på: 

At være rollemodel og give praksisnær vejledning og sparring til personalet.●

Tidlig opsporing, vejledning og praksisguidning af forældre.●

Koordinering, planlægning og afvikling af forældresamtaler. ●

Pædagogisk understøttelse på stuerne, i fht. børn med særlige behov. ●

Networking, brobygning og tværfagligt samarbejde med relevante aktører.●

Indhentning af data fra praksis og udarbejdelse af skriftlige dokumenter, som eks.

handleplaner, underretninger, statusudtalelser og indstillinger til tværfaglige aktører. 

●

Organisering og pædagogfaglig sparring med ledelsen. ●

Fællesskabende aktiviteter og arrangementer for børn og forældre. ●

Hos os får du:

En spændende, udfordrende og meningsfuld hverdag.●

Et fagligt stærkt arbejdsfællesskab med masser af hjertevarme og engagement.●

En høj grad af ansvar, tillid og psykologisk tryghed.●

Faglig sparring, debriefing og kompetenceudvikling.●

Mulighed for fleksibel tilrettelægge af din arbejdstid. ●

Tid til at fordybe dig med børn, forældre og personale. ●

En arbejdsplads med masser af humor, kreativitet, fis og ballade. ●

En ledelse der insisterer på at vi alle er vores eget vigtigste arbejdsredskab og herfor

kontinuerligt må kigge os selv i spejlet og justere, hvor der måtte være behov.

●

Vi søger en familiepædagog der:

Har relevant pædagogisk uddannelse samt en efteruddannelse på diplom-niveau, indenfor

familie arbejdet, det specialpædagogiske felt eller lignende. 

●

Frist:
25-06-2026

Kontaktperson:
Lena Kristoffersen



Har erfaring med at vejlede og guide voksne mennesker - både forældre og kollegaer●

Har en høj mentaliseringsevne og kan bevare overblikket i komplekse situationer.●

Har et roligt nervesystem, som børn, forældre og personale kan læne sig ind i. ●

Kan strukturere, organisere, planlægge og formidle klart og tydeligt, både mundtligt og

skriftligt.

●

Er omstillingsparat og trives med en hverdag med tempo og foranderlighed●

Er empatisk, positivt, nysgerrig og løsningsorienteret.●

Tør være transparent, ærlig og engagere sig i familier, der har brug for ekstra støtte.●

Ikke er for fin til at hjælpe med opvasken, synge højt eller danse med børnene.●

 Hos os:   

Tror vi på at der er en positiv intension bag enhver adfærd ●

Bygger vi vejen, mens vi går den - og ikke er bange for at ændre kurs●

Tør vi vise at vi er perfekt-uperfekte●

Ser vi os selv som vores eget vigtigste arbejdsredskab - og tør bruge os selv●

Tror vi på at alle gør deres bedste ud fra de forudsætninger vi har●

Tror vi på at vi er forbundne, forpligtiget og påvirker hinanden ●

Mener vi at der er lige så mange sandheder som der er mennesker ●

Tør vi gøre noget andet, hvis det vi gør ikke virker. ●

Ansøgning og kontakt:
Ansøgningsfrist: torsdag d. 25. juni 2026 kl. 12.00
Samtaler: Afvikles løbende. 
Kontakt: Lena (leder) på 21546401
Arbejdslokation: Børnehuset Lindegården, Hedemarksvej 18-22, 2620 Albertslund
Løn og ansættelsesvilkår:
Lønindplacering efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Ved ansættelse indhentes straffe- og børneattest.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere
på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og
fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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